
 
 

   
SMLOUVA 

1 z 2 
 

 
 
INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 
zastoupená: Radek Volf, ředitel společnosti                                           
se sídlem: Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 26330725 | DIČ: CZ26330725 
tel.: +420 355 321 161| e-mail: infocentrum@karlovyvary.cz 
na straně jedné jako poskytovatel reklamy (dále jen Infocentrum) 
 
a  
 
THERMAL–F, a.s. 
zastoupená: Ing. Štěpánka Furková 
se sídlem: I. P. Pavlova 2001/11, 36001 Karlovy Vary 
IČ: 25401726 | DIČ: CZ25401726  
tel.: 359001111 | e-mail: dlohos@thermal.cz 
bankovní spojení:       | číslo účtu:       
na straně druhé jako příjemce reklamy (dále jen Zájemce) 
 
 
 
 
 

Preambule 
 

Smluvní strany vedeny snahou po podpoře kultury a společenského dění ve městě Karlovy Vary  
zejména pak společenských akcí „Zahájení lázeňské sezóny 2019“, „Festivalu světla“  

a dalších doprovodných akcí  
vedoucích ke společné prezentaci města a společnosti a vědomy si potřeby spolupráce v této oblasti uzavírají 

 
 

tuto 
 

SMLOUVU O REKLAMĚ 
č. 17 

 
 
 
 

Článek I. 
1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí reklamy Zájemce prostřednictvím Infocentra,  a to za úplatu a 

za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

1.2.1. Infocentrum ve spolupráci s Městem Karlovy Vary poskytne na základě této smlouvy následující plnění pro 
Partnera: 
• 4 x VIP pozvánka na Slavnostní večer města při Zahájení lázeňské sezóny 
• 2 x VIP pozvánka na Večer města při Mezinárodním filmovém festivalu  
• zveřejnění loga společnosti v Karlovarských radničních listech  
• zveřejnění loga na událostech na sociálních sítích 
• zveřejnění loga společnosti na portálu festivalu VARY°ZÁŘÍ 2019  
   

 
 
 



2 z 2 
 

Článek II. 
2.1. Zájemce se zavazuje za poskytnutí reklamy prostřednictvím Infocentra dle čl. I. odst. 1.2.  poskytnout věcné 

plnění v hodnotě 63115 kč vč. DPH 21%. 
Forma věcného plnění:  

1. Věcné plnění formou pronájmu plochy do 100 m ² a elektrické přípojky v době konání festivalu 
VARY°ZÁŘÍ 2019, v hodnotě 38.115 Kč vč. DPH / 1 den, prostor před hotelem Thermal (nádvoří) 
nebo terasy. 

2. Věcné plnění formou ubytování, 4x DBL pokoj / 2 noci se snídaní v hodnotě 25.000 Kč vč. DPH. 
Ubytování je možné vyčerpat do konce roku 2019. 

 
Spa Hotel Thermal jakožto dominanta obchodně správní části Karlových Varů nabízí možnost promítání na 
hlavní budově hotelového komplexu, viz příloha po oba dny festivalu a to bez úplatně. 
 
Kontaktní osoby pro případné změny, upřesnění apod.:  

 za Infocentrum: Mgr. Dominika Bártová, bartova@karlovyvary.cz, 607 846 988  
 za Zájemce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Článek III. 
3.1. Zájemce se zavazuje bezodkladně po podpisu této smlouvy předat Infocentru výtvarné znázornění aktuálně  

užívaného loga zájemce v elektronické podobě buď na nosiči dat nebo zasláním na adresu 
simeth@karlovyvary.cz pro účely užití v rámci reklamního plnění uvedeného v této smlouvě. 

  
 
 

Článek IV. 
Doba trvání smlouvy 

4.1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od data podpisu do 31. 12. 2019. 
4.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě souhlasu obou smluvních stran bude tato smlouva prodloužena 

písemným dodatkem. 
 
                                                                      

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
5.2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Každý stejnopis  
 smlouvy má právní hodnotu originálu. 
5.3.  Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí.  

Smluvní strany potvrzují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné  
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 
V Karlových Varech dne 1. 5. 2019                 
 
 
 
 
…………………………………………                                           ………………………………………… 
  
oprávněný zástupce Infocentra         oprávněný zástupce zájemce   


	INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.
	se sídlem: Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary
	Preambule

	Smluvní strany vedeny snahou po podpoře kultury a společenského dění ve městě Karlovy Vary
	zejména pak společenských akcí „Zahájení lázeňské sezóny 2019“, „Festivalu světla“
	a dalších doprovodných akcí
	vedoucích ke společné prezentaci města a společnosti a vědomy si potřeby spolupráce v této oblasti uzavírají
	tuto
	SMLOUVU O REKLAMĚ


